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Tamim No:2020/247 
Konu: Koronavirüs Tedbirleri Kapsamında 

10 Eylül 2020 Denetimleri hk. 

ODASI BAŞKANLIĞINA 

Ilgi: a) İçişleri Bakanlığı, Iller idaresi Genel Müdürlüğü'nün; 08.09.2020 tarih ve 
14477 sayılı  emri, 
b) İstanbul Valiliği, İl Yazı  İşleri Müdürlüğü'nün; 08.09.2020 tarih ve 79463 
sayı lı  yazısı, 

Koronavirüs salguuyla mücadele kapsamında içerisinde bulunduğumuz kontrollü 
sosyal hayat döneminde temel prensipler olan temizlik, maske ve mesafe kurallarının yanı  
sıra tüm iş  kolları  ve yaşam alanları  için belirlenen tedbirlere/kurallara uyulması  
sürdürülen denetim faaliyetleri salgınla mücadelenin başarısı  açısından büyük önem 
taşımaktadır. Farklı  tarihlerde Bakanlığımızın çıkardığı  Genelgeler ile Sağlık Bakanlığı  
Salgın Çalışma ve Yönetim Rehberi doğrultusunda hazırlanan formlar kullanılarak 
süreklilik taşıyacak şekilde denetimler yapı lması  hususunda gerekli talimatlar verilmiştir. 
Salgının son günlerdeki yayılım seyri göz önünde bulundurulduğunda, hayatın her 
alanında mevcut tedbirlere uyulmasının önemi bir kez daha ortaya çıkmıştır. 

Bu çerçevede; 

I- Koronavirüs salgınıyla mücadelenin etkin olarak sürdürülebilmesi için 10 Eylül 

2020 Perşembe günü tüm ilimiz ve ilçelerimizde, kaymakamlar, belediye 

başkanları, ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının yöneticileri ve personeli, 

köy/mahalle muhtarları, meslek odaları, genel kolluk birimleri (polis, jandarma, 

sahil güvenlik) ve özel koltuk görevlilerinin (zabıta, özel güvenlik vb.) katı lımıyla 

oluşturulan ekipler tarafından "SAĞLIK İÇIN HEPIMIZ İÇİN" mottosu ile 

yaşamın tüm alanlarını  kapsayacak şekilde genel denetimlerin gerçekleştirilmesi, 

2- Bu denetimlerin; vatandaşların yoğun olarak bulunduğu başta şehir içi ve 

şehirlerarası  toplu ulaşım araçları  ile lokanta, kafe, restoranlar gibi 

yeme-içme ve eğlence yerleri olmak üzere, konaklama tesisleri, alışveriş  
merkezleri, pazar yerleri, sosyete pazarları, kahvehane, kıraathane, çay bahçesi, 

düğün ve nikâh yapılan yerler, berber/kuaför/güzellik merkezleri, internet 
kafe/salon ve elektronik oyun yerleri, otogarlar, ticari taksiler, taksi durakları, 
park/piknik alanları, lunapark/tematik parklar ve bilumum yaşam alanlarını  
(plajlar, cadde ve sokaklar vb.) kapsayacak şekilde planlanması, 
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3- Denetim faaliyetleri aşağıda belirtilen esaslar çerçevesinde yerine 

getirilecektir: 
Denetim ekipleri her bir iş  kolu ya da mekânın uzmanlık bilgisi göz önünde 

bulundurularak ilgili kamu kurum ve kuruluşları  (koltuk, yerel yönetimler, il/ilçe 

müdürlükleri vb.), köy/mahalle muhtarları  ile meslek odalarının temsilcilerinden 

oluşacak şekilde belirlenecektir. 

Denetimlerde vatandaşlarımızın kalabalıklar halinde bir araya gelebildilderi 
etkinlik (nikâh merasimi şeklindeki düğün, nikâh, cenaze, taziye vb.) ve yerlerde 
(plajlar, cadde ve sokaklar, park alanları  vb.) temizlik, maske ve fiziki mesafe 
kurallarına uyulup unı lmadığına özellikle dikkat edilecektir. 

Denetim faaliyetlerinin etkinliği ve görünürlüğü en üst seviyede tutulacaktı r. 

Denetimler sırasında vatandaşlarımıza yönelik rehberlik edici ve 

bilinçlendirmeye yönelik faaliyetlere ağırlık verilecektir. 

Hemen giderilebilir nitelikte anlık uygulamalardan kaynaklı  süreklilik 

taşımayan aykınlıklar için birinci ihlalde uyarı, ikinci ihlalde idari para cezası, 
işyeri, ticari taksi ve toplu ulaşım araçları  için üçüncü ihlalde 1 gün, dördüncü 

ihlalde 3 gün şeklinde faaliyet durdurma cezası  teklifleri mülki idare amirine 

iletilecektir. 

Halk sağlığı  açısından ciddi anlamda risk oluşturan ve süreklilik oluşturan ya da 

kurallara/önlemlere aykırı  davranışlarda ısrar edilen aykırılıklar için ise İ l 

Umumi Hıfzıssıhha Kurullarınca belirlenecek cezalar mülki idare amirlerince 

uygulanacaktır. 

Denetimlerde Sağlık Bakanlığı  Salgın Çalışma ve Yönetim Rehberi ve daha önce 
denetimler ile ilgili gönderilen Bakanlığı= Genelgeleri eklerinde yer alan 

formlardan yararlanı lacaktır. 
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Bu bağlamda; Kaymakamlar tarafından yerel yönetimler, genel kolluk kuvvetleri, 
kamu kurum ve kuruluşları , köy/mahalle muhtarları  ile meslek odaları  arası ndaki 
koordinasyonun sağlanarak gerekli planlamaları n yapı lması  ve uygulamada herhangi bir 
aksaklığa meydan verilmemesi hususları nda; 

Bilgilerinizi ve odanız vası tasıyla esnaf ve sanatkürlarınıza duyurulması  hususunda 
gereğini rica ederiz. 

• 

.0,LC 
Ömer DEMIR 	 Faik YIL AZ 
Genel Sekreter 	 Başkan 
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